1

湛河区环境保护局
关于平顶山市双旺木业有限公司新建年产 20 万张多层建筑模板项目影响评价文件拟审批的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，我局拟对以下 1个申请环境影响评价审批的项目作出批

复决定。为保证此次审议工作的严肃性和公正性，现将该建设项目的基本情况公示如下，如有异议，请在公示期内反馈

我局行政审批服务股。公示期：2019 年 12 月 23 日—2019 年 12 月 25 日（3个工作日）。

听证告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、有重大利益关系的利害关系人可对以下

拟作出的建设项目环境影响评价文件批复决定要求听证。 电话：0375-2231009

通讯地址：平顶山市光明路中段湛河区政务服务和大数据管理局

拟审批项目清单

序

号
项目名称 建设单位 建设地点

行业类

别
建设内容与规模 环评单位

1

平顶山市双

旺木业有限

公司新建年

产 20 万张

多层建筑模

板项目

平顶山市双

旺木业有限

公司

平顶山市湛

河区豫达工

业园区

C2021 胶

合板制

造

平顶山市双旺木业有限公司拟投资 1100 万元在平顶山市湛河区豫达工业园内建设

平顶山市双旺木业有限公司新建年产 20 万张多层建筑模板项目，项目租赁河南豫达电

力集团有限公司（豫达工业园）已建成标准化厂房（4 号车间南跨，5 号车间北跨，共

5000m2）进行建设生产。车间内分为原料区、生产区、成品区、办公室等，项目建成投

产后年产 20 万张多层建筑模板（即 6028 立方米）。项目总投资 1100 万元，其中环保

投资 27 万元，环保投资占总投资比例 2.45%。

河南

汇能阜力

科技有限

公司

2019 年 12 月 23 日